
Sveiki atvykę į Monist restoraną, kur kviečiame 
ragauti pagal lėtojo maisto principus pagamintus 
sezoninius patiekalus. Jų įkvėpimas – gamtos 
kismas ir baltiškos virtuvės tradicijos. 

Tikime, kad iš lėto mėgaudamiesi maistu rodome 
pagarbą jį užauginusiems, todėl kurdami šį meniu 
stengėmės, kad kiekvienas patiekalas pristabdytų 
akimirką savo tekstūromis ir skonių gelme. Taip 
gimė nostalgiški bei netikėti deriniai iš vietos 
ūkininkų derliaus ir pasaulio virtuvės gėrybių.

A la Carte

SRIUBOS

Šaltibarščiai / marinuoti putpelių kiaušiniai /
bulvinis čirvinis blynas  

9 €

Vištienos ir jazminų sultinys / vyšniniai 
pomidorai / žirnelių ankštys / smidrai

10 €

UŽKANDŽIAI

Spalvoti burokėliai / anakardžių kremas / 
dumplainiai / žolynai / kvietinė raugo duona 

10 €

Hiramasa / ponzu / marinuoti svogūnai / 
skysta svarainių želė / obuolių sorbetas  

19 €

Vištienos kroketai / Chalapos paprikų ir žaliųjų 
citrinų kremas / skrudintos kanapių sėklos   

11 €

Triušienos paštetas / gelsvė / juodasis 
česnakas / grikių granola / natūralaus raugo 
duona 

12 €

Jautienos kapotinis / bulvių traškuma / 
natūralaus raugo duona 

16 €

Romaninės salotos / rūkytas ungurys / 
agurkinis jogurtas / keptos bulvės / putpelių 
kiaušiniai / smidrai 

16 €

Kreivabudžių iešmeliai / kadagio uogos / 
marinuotos kaliaropės

10 €

Burata / pomidorai / braškės / gelsvių Pesto / 
duonos žemė / bazilikų sorbetas 

14 €

Šamo spurgos / peletrūnų majonezas (5 vnt.)
11 €



PAGRINDINIAI PATIEKALAI

Perlotas / vėžių uodegėlės / smidrų tyrė / 
spragintos gražgarstės 

19 €

Ėriukas / salierų tyrė / mini morkos / Padrón 
paprikos / svogūnų kremas / sutirštintas  
kadagių sultinio padažas  

32 €

Upėtakis / grikių spragėsiai / pastarnokų  
tyrė / upėtakių ikrai / krapų grietinėlė 

22 €

Jautienos antrekotas / laukiniai brokoliai / 
bulvių šimtalapis / morkų tyrė / sutirštintas 
vištienos sultinio padažas

29 €

Šamas / gelsvė / bulvių piurė / traškūs porai / 
petražolių Hollandaise 

19 €

Putpelė / bulvių piurė / sutirštintas vištienos 
sultinio padažas / morkų traškuma / 
fermentuotos slyvos  

26 €

Žiedinis kopūstas / degintos paprikos / 
juodasis česnakas / dumplainiai / lazdynų 
riešutai

16 €

DESERTAI

Rabarbarai / jogurto ir medaus puta / mėtų 
želė / traškios tekstūros 

9 €

Žagarėliai / kriaušių ledai / svarainiai  
9 €

Monist ledai
Obuolių, kriaušių, cinamono 

7 €

Prašome jus aptarnaujantį padavėją 
perspėti apie jūsų galimas alergijas.


